1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14 сентября 2021 года № 646-р
О разработке проекта решения Ртищевского муниципального района
«О бюджете Ртищевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
На основании статей 9 и 172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения своевременной и качественной разработки проекта решения               «О бюджете Ртищевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Утвердить план мероприятий по разработке проекта решения «О бюджете Ртищевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Главным распорядителям (распорядителям, получателям) средств местного бюджета, главным администраторам доходов местного бюджета, главным администраторам источников финансирования местного бюджета обеспечить сбор и подготовку материала необходимого для разработки проекта решения «О бюджете Ртищевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Финансовому управлению администрации Ртищевского муниципального района организовать работу по разработке проекта решения «О бюджете муниципального образования город Ртищево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и среднесрочного финансового плана муниципального образования город Ртищево на 2022 – 2024 годы».

4. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений муниципального района совместно с финансовым управлением администрации Ртищевского муниципального района организовать работу по разработке проектов решений поселений о бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и среднесрочных финансовых планов на 2022 – 2024 годы.

5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский